
Zarządzenie Nr 62/2025r. 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2025 roku. 

w sprawie harmonogramu kontroli w 2025r. dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli 
nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465) i art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j. Dz.U. 2025 poz. 733) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się harmonogram kontroli w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrola, o których mowa w § 1 polega udokumentowaniu na w tut. Urzędzie Gminy w formie 
umowy korzystania z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych poprzez okazanie umów i dowodów uiszczenia opłat za te usługi upoważnionemu 
pracownikowi w pokoju nr 28 Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej i spisaniu protokołu kontroli w 
terminach wyznaczonych w Złączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 62/2025r 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 23 czerwca 2025 roku. 

Harmonogram kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych 2025r. 

L.p. Kontrolowani właściciele 
nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Dąbrowa 
Biskupia miejscowości:  
 

Terminy kontroli Kontrolujący 

1.  Dąbrowa Biskupia 30 lipiec – 1 sierpień 2025r. 
 

 
Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 
Gminy  w Dąbrowie 

Biskupiej  
pokój nr 28  

W przypadku 
zastępstwa pokój 26 

2.  Sobiesiernie 
Bąkowo 
Pieranie 

6 – 8 sierpień 2025r. 

3.  Głojkowo 
Dziewa 

11 – 13 sierpień 2025r. 

4.  Konary 20 - 22 sierpień 2025r. 
 

5.  Niemojewo 
Pieczyska 

27 – 29 sierpień 2025r.  

6.  Przybysław 
Wola Stanomińska 
Stanomin 
Ośniszczewko 

3 - 5 wrzesień 2025r. 

7.  Ośniszczewo 10-12 wrzesień 2025r. 
 

8.  Radojewice 17 - 19 wrzesień 2025r. 
 

9.  Nowy Dwór 24 - 26 wrzesień 2025r. 
 

10.  Modliborzyce 1 – 6 październik 2025r. 
 

11.  Walentynowo 8 - 10 październik 2025r. 
 

12.  Chróstowo 15 – 20 październik 2025r. 
 

13.  Chlewiska 22 - 24 październik 2025r. 
 

14.  Mleczkowo 29 - 31 październik 2025r. 
 

15.  Rejna 5 – 7 listopad 2025r. 
 

16.  Parchanki 12 -14 listopad 2025r. 
 

17.  Parchanie 19 – 21 listopad 2025r. 
 

18.  Zagajewiczki 26 - 28 listopad 2025r. 
 



19.  Zagajewice 3 – 5 grudzień 2025r.  
 

20.  Brudnia 10 – 12 grudzień 2025r. 
 

21.  Wonorze 17 – 19 grudzień 2025r. 
 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


